respektujeme vaši výjimečnost
NAREX SAT s. r. o.
Moskevská 63, CZ-101 00 Praha 10
Tel.: +420 246 002 349, 246 002 264
Fax: +420 246 002 260
e-mail: obchod@narexsat.cz
DIAMANTOVÉ OROVNÁVAČE

[typ držáku/type of holder] - [velikost diamantu/size of diamond]
Způsob objednání
Example of order
ČSN EN ISO 9001:2001
DB S 110/B - 75° - 1,5 crt
[typ nástroje/type of tool] - [úhel/angle] - [velikost diamantu/size of diamond]
Způsob objednání
Example of order
4
BROUŠENÉ JEDNOKAMENOVÉ
DIAMOND PROFILING TOOLS
Tvarové orovnávání brousicích kotoučů
Dressing of accurate forms on grinding wheels
vrcholový úhel/a angle: 40°/60°
R [mm]: 0,125; 0,25/0,25; 0,5
L [mm]: 35; 44,5; 58/35; 44,5; 58
vel. diamantu/
size of diam. [crt] 0,5/0,5
diaform
modul 1–5
modul 0,5–0,9
reishauer
vrcholový úhel/a angle: 55°
R [mm]: 0,2
vel. diamantu/size of diam. [crt] 1,5
fortuna
DB S 110 DB S 114
vrcholový úhel/a angle: 70°
R [mm]: 0,4
vel. diam./size of diam. [crt] 1,5
schaudt
pro přesné profilování a orovnávání brousicích kotoučů/precise profiling and dressing of grinding wheels
střechovitě broušené [profilové]/chisel edge [profile]
pro profilování a orovnávání brousicích kotoučů/profiling and dressing of grinding wheels
kuželovitě broušené/conical tools
vel. diamantu/size of diam. [crt]
DB S 110 B - 60°; 75°; 90°; 120° - 1,5 crt
DB K 112
vel. diamantu/size of diam. [crt]
DB K 112 A - 60°; 90° - 0,75 crt
DB K 112 C - 60°; 90° - 1,25 crt
DB K 114
vel. diamantu/size of diam. [crt]
DB K 114 B - 60°; 90° - 0,3 crt
DB K 114 C - 60°; 90°; 120° - 0,75 crt
DB K 114 C - 60°; 90° - 1,0 crt
DB K 118
vel. diamantu/size of diam. [crt]
DB K 118 A - 60° - 0,75 crt
DB K 118 D - 90° - 1,25 crt
vel. diamantu/size of diam. [crt]
DB S 114 B - 30°; 75°; 90° - 0,5 crt
DB S 114 C - 30°; 45°; 50°; 60°; 75°; 90° - 0,75 crt
ČSN EN ISO 9001:2001
DV 173
DV 174
DV 175/176/177
DV 178
DV 172
5
VÍCEKAMENOVÉ STROJNÍ // rollete
ROLLER DRESSERS
∅ brousicího kotouče/grinding wheel diameter [mm]: 200–500
zrnitost brousicího kotouče/grinding wheel grit [FEPA]: 46–80

[typ orovnávače/type of tool]
Způsob objednání
Example of order
ČSN EN ISO 9001:2001
DV 179/A
DV 190
DV 179/B
DV 180
DV 179/B - B7
[typ orovnávače/type of tool]
Způsob objednání
Example of order
6
VÍCEKAMENOVÉ RUČNÍ
DIAMOND MULTIPOINT DRESSERS
Brous. kotouč Zrnitost brousicího kotouče Rozměry diamantového zrna Použití Podmínky použití
Grinding wheel Grit of grind. wheel [FEPA] Size grit Usage Working conditions
Pro orovnávání je vhodné
použít chladicí kapalinu.
Osa orovnávače musí být
skloněna pod úhlem 0–max. 10°
Cooling useful. The axis
must be inclined 0–10°
VÍCEKAMENOVÉ DESTIČKOVÉ
DIAMOND PLATES
Brous. kotouč Zrnitost Diamantové Označení Rozměry Použití
Grinding wheel brusného zrno Type Size Usage
[mm] kotouče [FEPA]
Grit ot the Diamond grit
grinding wheel
∅ 150–500 120–180 D 501 A1 10 0,75
šířka až 200 80–120 D 701 A2 10 0,90
width up 54–80 D 1001 A3 10 1,15
to 200 36–54 D 1181 A4 10 1,4
∅ 500–1200 120–180 D 501 A5 20 0,75
šířka až 500 80–120 D 701 A6 20 0,90
width up 54–80 D 1001 A7 20 1,15
to 500 36–54 D 1181 A8 20 1,4
L S
Orovnání
a jednoduché
profilování
Dressing and
simple profiling
Orovnání
a jednoduché
profilování
Dressing and
simple profiling
Brous. kotouč Zrnitost Diamantové Označení Rozměry Použití
Grinding wheel brusného zrno Type Size Usage
[mm] kotouče [FEPA]
Grit ot the Diamond grit
grinding wheel
∅ 150–500 120–180 D 501 B1 10 0,75
šířka až 200 80–120 D 701 B2 10 0,90
width up 54–80 D 1001 B3 10 1,15
to 200 36–54 D 1181 B4 10 1,40
∅ 500–1200 120–180 D 501 B5 20 0,75
šířka až 500 80–120 D 701 B6 20 0,90
width up 54–80 D 1001 B7 20 1,15
to 500 36–54 D 1181 B8 20 1,40
L S
Profilování
Profiling